DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIAS COMPLEMENTARES
NO MANEJO DA DOR LOMBAR EM IDOSOS: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
MONIQUE DE FREITAS GONÇALVES LIMA, JULIANA CORDEIRO CARVALHO, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28682

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28682